

Koster Spirits AB

559364-0971

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kaisa Iduna Anna Karin Steen, Verkställande direktör

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och utvecklar alkoholhaltiga drycker med tillhörande verksamhet. Generalagent för utländska viner. Bolagets försäljningsmarknad är i första hand kring Västkusten. Bolaget har sitt säte i Strömstad.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-04 - 2022-12-31
Nettoomsättning	530 380	283 216	76 500
Resultat efter finansiella poster	26 925	33 657	-173 255
Soliditet (%)	52	48	72

Bolaget är under uppbyggnad och utvecklar produktionen samt marknadsföring, samtidigt har försäljningen påbörjats och visar ca 90 % ökning mot föregående år. Försäljningen uppskattas öka med ca 100% per år de kommande åren genom nya marknads kanaler.

Bolaget bedrivs kostnadseffektivt och växer organiskt. Positiva resultat förväntas framgent samtidigt som varumärket byggs upp vilket stärker bolagets värde.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	862 396	33 657	921 053
Balanseras i ny räkning		33 657	-33 657	0
Erhållna aktieägartillskott		51 329		51 329
Årets resultat			26 925	26 925
Vid årets utgång	25 000	947 382	26 925	999 307

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	947 382
Årets resultat	26 925
Summa	974 307
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	974 307
Summa	974 307

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		530 380	283 216
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		119 400	262 999
Övriga rörelseintäkter		1	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		649 781	546 218
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-213 843	-52 106
Övriga externa kostnader		-150 000	-77 622
Personalkostnader	2	-200 620	-345 670
Summa rörelsekostnader		-564 463	-475 398
Rörelseresultat		85 318	70 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 832	971
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 225	-38 134
Summa finansiella poster		-58 393	-37 163
Resultat efter finansiella poster		26 925	33 657
Resultat före skatt		26 925	33 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		26 925	33 657

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	660 536	660 536
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	175 000	175 000
Summa materiella anläggningstillgångar		835 536	835 536
Summa anläggningstillgångar		835 536	835 536
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		759 600	640 200
Summa varulager m.m.		759 600	640 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 332	115 507
Övriga fordringar		689	85 385
Summa kortfristiga fordringar		108 021	200 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		200 278	232 831
Summa kassa och bank		200 278	232 831
Summa omsättningstillgångar		1 067 899	1 073 923
Summa tillgångar		1 903 435	1 909 459

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		947 382	862 396
Årets resultat		26 925	33 657
Summa fritt eget kapital		974 307	896 053
Summa eget kapital		999 307	921 053
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		718 403	845 000
Summa långfristiga skulder		718 403	845 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 875
Leverantörsskulder		70 308	64 609
Övriga skulder		115 417	76 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	482
Summa kortfristiga skulder		185 725	143 406
Summa eget kapital och skulder		1 903 435	1 909 459

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	10

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	660 536
Utgående anskaffningsvärden	660 536
Redovisat värde	660 536

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

175 000

Utgående anskaffningsvärden

175 000

Redovisat värde

175 000

Not 5 - Ställda säkerheter

2024-01-01

- 2024-12-31

Företagsinteckning

640 000

Andra ställda säkerheter

185 000

Summa ställda säkerheter

825 000

Not 6 - Eventualförpliktelser

2024-01-01

- 2024-12-31

Skatteupplag av alkohol

185 000

Summa eventualförpliktelser

185 000

Underskrifter

Årsredovisning för Koster Spirits AB, 559364-0971
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kaisa Iduna Anna Karin Steen
Kaisa Iduna Anna Karin Steen
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-30

Dag Georgsson Palmblad
Dag Georgsson Palmblad
Ordförande
2025-07-30

Anders Henry Steen
Anders Henry Steen
Styrelseledamot
2025-07-30